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Beslut med anledning av uppgifter avseende 
Billingskolan 848 i Skövde kommun  
Beslut 

Skolinspektionen avslutar ärendet.  

Ärendet 

Skolinspektionen har den 19 oktober 2021 tagit emot uppgifter från en anonym 
uppgiftslämnare om missförhållanden som rör elever i årskurs 5 vid Billingskolan 848 i 
Skövde kommun. Uppgifterna avsåg bland annat brister när det gäller obehörig 
personal i aktuell klass, trygghet och studiero, tillsynsansvar samt bemötande från 
skolans personal och rektor. Skolinspektionen tog den 25 oktober 2021 kontakt med 
kommunens avdelningschef i grundskolan för att efterhöra om dessa uppgifter 
hanterats av kommunen. Skövde kommun har därefter inkommit med en redovisning 
hur detta klagomål från vårdnadshavare hanterats samt vilka åtgärder som har vidtagits 
eller kommer att vidtas.  

Motivering till beslutet 

Av Skövde kommuns redovisning framgår att huvudman har utrett uppgifterna, 
uppmärksammat brister och att åtgärder vidtagits i form av att säkerställa att klassen 
inom kort får behöriga lärare och insatser från skolans trygghetsteam. En person har 
därutöver anställts på deltid i klassen för att arbeta med de sociala frågor som funnits 
under terminsstarten och rektor genomför enligt huvudman veckovisa samtal med 
berörda pedagoger. Från och med 1 november har en ny specialpedagog anställts och 
hens uppdrag är inledningsvis inriktat mot att prioritera aktuell klass angående både 
ledning och stimulans samt särskilt stöd och trygghet och studiero.  

Uppgifter som berör bristande stöd för enskilda elever har enligt huvudman följts upp 
med berörda vårdnadshavare av ansvarig avdelningschef likaså uppgifter om bristande 
bemötande från rektor och personal gentemot övriga vårdnadshavare i klassen.  

Kommunen uppger att avdelningschef för grundskolan, utifrån konstaterade brister, 
kommer att följa upp aktuellt nuläge samt effekten av insatta åtgärder och vid behov 
vidta ytterligare åtgärder. En första uppföljning kommer enligt kommunen att ske under 
november månad och därefter löpande tills dess att bristerna är avhjälpta och rektor är 
vidtalad. Avdelningschef för grundskolan kommer även att löpande informera 
vårdnadshavaren som inlämnat klagomålet om vidtagna åtgärder. 

Mot bakgrund av inkomna uppgifter finner Skolinspektionen inte skäl att utreda 
ärendet vidare. Ärendet avslutas därmed.  

På Skolinspektionens vägnar  

 
Michael Hjalmarsson Christian Floer 
Beslutsfattare Föredragande 
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